
 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

Zápis z 5. členské schůze spolku 

Klub rodičů a přátel školy ZŠ Řevnice, z.s. 

Identifikace spolku: Klub rodičů a přátel školy ZŠ Řevnice, z.s., IČ: 04069471, se sídlem Školní 

600, 252 30 Řevnice, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

sp. zn. L 62414 (dále jako „Klub“) 

Datum: 13.05.2024 

Místo: Školní jídelna (ul. Legií 622, Řevnice) 

Čas: od 18,00 – 20,00 hod. 

Svolavatel: Rada Klubu 

Přítomní členové: viz prezenční listina 

1. Zahájení, prezence, vyhodnocení usnášeníschopnosti schůze 
2. Volba předsedajícího a zapisovatele schůze 
3. Úvodní slovo  
4. Probíhající / Plánované aktivity  

a. Kroužek English Club 
b. Kroužky a dílna Robotika je hra 
c. Rodičovské kavárny 
d. Chodbové knihovničky 
e. Pomoc sociálně slabším 
f.              Podporujeme – ERASMUS + /Minigranty / Školní časopis 
g. Akce -  Vánoční trhy /Školní akademie / Výlety 

          
 

5. Zpráva o výsledku hospodaření Klubu za rok 2023, schválení 
6. Schválení výdajů na aktivity plánované do příští členské schůze 
7. Slovo ředitele školy 
8. Dotazy a diskuze 

 

Průběh jednání: 

1. Zahájení, prezence, vyhodnocení usnášeníschopnosti schůze 

Před zahájením členské schůze byla ověřena platnost členství přítomných osob v Klubu. 

Všichni přítomní členové Klubu byli zaneseni do prezenční listiny (viz příloha). Schůze je dle 

čl. 5 odst. 5.6. Stanov usnášeníschopná (tzn. je přítomno alespoň 5 členů Klubu).  

2.  Volba předsedajícího a zapisovatele schůze 

Rada Klubu jako svolavatel členské schůze navrhla na pozici předsedající schůze Jitku 



 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

Noskovou  a jako zapisovatelku Lucii Jislovou.  

 

Usnesení č. 1: Přítomní členové schválili Jitku Noskovou jako předsedající a Lucii Jislovou 

jako zapisovatelku schůze.  

Hlasování: PRO: všichni  PROTI: nikdo  ZDRŽELI SE: nikdo 

 
3.  Úvodní slovo  
 
Jitka Nosková, předsedkyně Klubu poděkovala přítomným členům za podporu Klubu a 
řediteli školy za spolupráci na aktuálních i plánovaných aktivitách. Následně předala slovo 
řediteli školy, který poděkoval za pozvání a sdělil, že je připraven odpovídat na dotazy 
přítomných.  

 
4.   Probíhající / Plánované aktivity  
 
Promítání prezentace, na jejímž podkladě garanti jednotlivých aktivit stručně poreferovali o 
aktuálním stavu dané aktivity. Podrobnosti k jednotlivým bodům viz prezentace, která tvoří  
přílohu tohoto zápisu.  

1. Kroužek English Club 
- Klub je i do budoucna připraven podpořit z rozpočtu této aktivity vzdělávací 

program Erasmus + , případně jiné projekty zaměřené na rozvoj výuky cizích 
jazyků   
 

2. Kroužky a dílna Robotika je hra 
- Lektoři Robotiky nabízejí možnost využívat prostory robotické dílny i pro 

zájemce – kutily – z řad rodičů  
 

3. Rodičovské kavárny 
- Byla představena nová posila, Zuzana Vaňková, která se nově zapojí do 

pomoci s organizací kaváren a která nabízí možnost využívat pro konání 
kaváren prostory baru Otakar v budově Corso na náměstí.  
 

4. Chodbové knihovničky 
- Z diskuze vyplynulo, že by bylo vhodné na začátku nového šk. roku zopakovat 

přes Bakaláře výzvu pro rodiče ohledně možnosti věnovat škole knihu ze 
seznamu vybraných titulů 
 

5. Pomoc sociálně slabším 
- Z diskuze vyplynulo, že přítomní členové jsou ve shodě, aby byl navýšen 

příspěvek na podporu dětí ze soc. slabších rodin (k tomu viz bod 6. Programu 
- návrh výdajů na aktivity plánované do příští členské schůze)  

- Námět: zakoupit pro školu kopírku a hradit náklady na tisk pro děti ze soc. 
slabších rodin 
 

6.  Podporujeme – ERASMUS + /Minigranty / Školní časopis 



 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

- Námět: rodičům rozesílat aktuální číslo školního časopisu v el. formě přes 
Bakaláře 

 
7.  Akce - Vánoční trhy /Školní akademie / Výlety 

- Námět: vyzvat okolní tzv. spádové obce (Zadní Třebaň, Hlásná Třebaň, 
Karlštejn) , aby podpořily konání školních vánočních trhů a zapůjčily škole 
vybavení pro trh, příp. zajistily dopravu  a montáž / demontáž potřebného 
vybavení trhu (prodejní stánky, stoly na občerstvení, osvětlení atd.).  

 
5.  Zpráva o výsledku hospodaření Klubu za rok 2023, schválení 
 
Kateřina Hüblová, pokladník Klubu, odprezentovala výsledek hospodaření za r. 2023, jehož 
výsledek činí 139 782 Kč a následně navrhla hlasovat o jeho schválení. V podrobnostech viz 
Prezentace, str. 16. 
 
Usnesení č. 2: Přítomní členové schvalují výsledek hospodaření za r. 2023 ve výši 139 782 Kč.  

Hlasování: PRO: všichni  PROTI: nikdo  ZDRŽELI SE: nikdo 

 
 
6. Schválení výdajů na aktivity plánované do příští členské schůze 
 
Kateřina Hüblová dále odprezentovala návrh plánovaných výdajů pro jednotlivé aktivity 
Klubu (finanční částky navrženy jako finanční strop na výdaje do další členské schůze -
duben / květen 2025) s tím, že ve společném rozpočtu je aktuálně 142 000 Kč. 
V podrobnostech viz Prezentace, str. 17. 
 
Z předchozí diskuze vzešel návrh navýšit částku na podporu dětí ze soc. slabších rodin, a to 
z navrhovaných 15.000,- Kč na 25.000,- Kč, za současného ponížení výdajů na jiné aktivity 
Klubu celkem o 10.000,- Kč, a to konkrétně ponížit plánované výdaje na nákup knih do 
Chodbové knihovničky (- 3.000,- Kč), na produkci Školního časopisu (- 3.000,- Kč) a na 
uvažovaný školní Projektový den  (- 4.000,- Kč).  
 
Následně byl upraven návrh výdajů na aktivity plánované do příští členské schůze a  
proběhlo hlasování pro každou aktivitu samostatně. Návrh byl schválen v navrženém 
pozměňovacím znění.  
 
Usnesení č. 3: Přítomní členové schvalují návrh plánovaných výdajů pro jednotlivé aktivity 
Klubu do příští členské schůze následovně: 

1. Minigranty       50 000 Kč (již schválený výdaj) 
2. Podpora sociálně slabších     25 000 Kč (pozměňovací návrh) 
3. Chodbové knihovničky    11 000 Kč (pozměňovací návrh)  
4. Rodičovské kavárny     14 000 Kč 
5. Školní časopis      11 000 Kč (pozměňovací návrh) 
6. Vánoční trhy      11 000 Kč 
7. Projektový den     20 000 Kč (pozměňovací návrh) 

 ____________________________________________________ 
 Celkem výdaje     142 000 Kč  



 

e-mail: klubzsrevnice@gmail.com web: klubzsrevnice.cz číslo účtu: 2200861197/2010 

 
Hlasování: PRO: všichni  PROTI: nikdo  ZDRŽELI SE: nikdo 
Pozn: Hlasování o schválení výdajů na podporu dětí ze soc. slabších rodin se zdržela garantka 

této aktivity, Markéta Davidová Sedláčková.  

 
7. Slovo ředitele školy 
 
8. Dotazy a diskuze 

 
Všeobecná rozprava.  
 
Zápis pořídila dne 13.05.2024 

Lucie Jislová                                                          


